临建建 (2020) 12号

临沧市住房和城乡建设局关于做好2020年

一季度建筑业产值统计工作的通知

各县、 自治县、 区住房和城乡建设局，临沧边合区国土规划建设

局， 临沧工业园区建设局，各建筑业企业：

按照工作要求，2020年第一季度建筑业产值上报系统预计

于4月 1 日开通，4月 7 日上午12点前系统关闭 (具体时间届

时再通知) ,请抓紧时间安排专人对本辖区建筑业企业产值上报

工作进行周密安排部署，落实好准备工作，落实到企业认证做好

产值上报的支撑材料，届时做好统计上报。对没有纳入今年一季

度统计的企业，请按照《临沧市住房和城乡建设局关于做好建筑

业产值统计入库企业工作的通知》 (临建建 (2020) 9号) 抓紧

摸底，做好系统入库工作，督促相关企业及时上报建筑业产值。

— 1

市住建局已将该项工作纳入“双随机、一公开”进行检查，

每季度综合检查时列为主要检查内容。 在 2020年建筑业企业信

用等级考核工作中，建筑业产值将做为考核的一部分，对未及时

纳入统计系统上报建筑业产值的企业或已入库没有及时上报建

筑

—

                              临沧市住房和城乡建设局

2020年3月13日

（此件公开发布）

业产值的企业，将给予信用等级降级处理。请认真对待此项工作，

提前谋划推进，抓紧落实建筑业企业统计上报工作。

临沧市住房和城乡建设局

2020年3月13日

(此件公开发布)

—2—